

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, Rom* în
 Cod TVA: RO 2813484
 Nr. O.R.C. J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100578522
 DATA: 18-06-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40 /5481 /2017
 Cod client: 816502

BU81005000559552

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5015573	OSKAR AMORSA ALBA INTERIOR 12L A SALIGNY	1,00	BUC	104,26	104,26	19	19,81
2	6021700	BANDA BITUMINOASA TYTAN AL. 10CMX10M SD7	5,00	BUC	37,95	189,75	19	36,05
3	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG SD7	1,00	BUC	12,22	12,22	19	2,32
4	6021698	ETANSANT CAUCIUC ACOPERIS TYTAN MAR280ML SD7	10,00	BUC	16,77	167,73	19	31,87
5	5013965	SPACLU INOX PROFI+BIT 100MM 964-10 A. SALIGNY	5,00	BUC	12,13	60,63	19	11,52
6	5013966	SPACLU INOX PROFI+BIT 120MM 964-12	5,00	BUC	12,67	63,36	19	12,04
7	1028252	DISC DIA PROF SPECIAL GRESIE 197B 125MM A SALIGNY	1,00	BUC	61,69	61,69	19	11,72
8	1021816	DISC DIA ECO FPE 125 2608602202	1,00	BUC	27,87	27,87	19	5,29
9	7000658	DISC TAIERE INOX 230X2 2608600096 A SALIGNY	10,00	BUC	7,09	70,92	19	13,48
10	1025416	RULETA 5M HOLZER 63-5019 SD7	1,00	BUC	7,63	7,63	19	1,45
11	1036385	CREION DE TAMPLARIE UNIOR 1299 617724D A SALIGNY	9,00	BUC	1,76	15,88	19	3,02
12	7027603	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 10 EM32 A SALIGNY	15,00	BUC	2,83	42,48	19	8,07

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

.....	Semnatura de primire	824,42	156,64
.....	Nr.			
.....	Total de plata	981,06
.....		

3284 / 01.07.2020.

DECLARAȚIE DE GARANȚIE
 S.C. DEDEMAN S.R.L. cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de dovezile de confirmare ale clientului în livrarea produselor.